Keskiviikko
31.1.2024

Tydterveyslaitos

Sateily ja terveys -koulutus

31.1.-1.2.2024

Tyoterveyslaitos, Topeliuksenkatu 41b, Helsinki

8.15-8.45

8.45-9.15

9.15-10.00

10.00-11.00

11.00-11.15

11.15-12.00

12.00-13.00

13.00-13.45

13.45-13.55

13.55-14.55

14.55-15.15

15.15-15.45

15.45-16.00

llmoittautuminen ja aamukahvi

Koulutuksen avaus: tavoitteet, palaute ennakkotehtavasta,
lupahakemus
Ville Ojanen, kouluttajalddkdri, Tydterveyslaitos

Sateilyn lajit, ominaisuudet ja mittayksikot
Lauri Huttunen, fyysikko, FM, Doseco Oy

Tyontekijoiden sateilyannosten maéarittaminen
Lauri Huttunen, fyysikko, FM, Doseco Oy

Tauko

Sateilyn vaikutukset
Eeva Salminen, tutkimusprofessori emerita STUK; dosentti Turun yliopisto

Lounas

Sateilyn kdytto isotooppilddketieteessa
Toni lhalainen, sairaalafyysikko, FT, HUS

Tauko

Sateilyn kdytto onkologiassa
Satu Strengell, sairaalafyysikko, FT HUS

Kahvitauko

Sateilytyoskentely rontgenosastolla
Helena Lauri, erikoislddkdri, HUS ja Tyédterveyslaitos

Keskustelua ja pdivan yhteenveto

Pidatamme oikeuden muutoksiin




Torstai
1.2.2024

Tydterveyslaitos

Sateily ja terveys -koulutus

31.1.-1.2.2024

Tyoterveyslaitos, Topeliuksenkatu 41b, Helsinki

8.15-8.30

8.30-9.15

9.15-9.30

9.30-10.15

10.15-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.45

13.45-14.00

14.00-15.15

15.15-15.30

Kahvi / tee

Tyontekijoiden sateilyaltistus
Maaret Lehtinen, johtava asiantuntija, séteilyturvakeskus

Tauko

Sateilyn kaytto teollisuudessa
Siiri-Maria Aallos-Stdhl, Ylitarkastaja, Sdteilyturvakeskus

Tauko

Sateilytyontekijoiden terveydentilan seuranta
Ville Ojanen, kouluttajalddkdri Tyéterveyslaitos

Lounas

Sateilytyo ydinvoimalaitoksella, esimerkkeja

Timo Kontio, ryhmdipddillikké, Fortum Power and Heat Oy, Loviisan
voimalaitos ja Lotta Autio, johtava tyéterveyslddkdri, Fortum Oyj
Kahvitauko

Luokkaan A kuuluvien sateilytyontekijoiden terveydentilan seuranta
- tapausesimerkkien kasittely

Lotta Autio johtava tyéterveysldcdkdri, Fortum Oyj

Ville Ojanen, kouluttajalddkdri TTL

Loppukeskustelu ja koulutuksen paatos. Todistukset.
Ville Ojanen, kouluttajaldidkdri Tydterveyslaitos

Pidatamme oikeuden muutoksiin
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